
ZARZĄDZENIE NR  4/02/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 16 lutego 2024 r. 
 

w sprawie przymusowego doprowadzenia poborowych do Powiatowej Komisji 
Lekarskiej w Giżycku. 

 
 

 Na podstawie art. 59 ust.1 i 8 ustawy z dnia 11 marca 2022r. o obronie Ojczyzny (Dz. 
U. z 2022 r., poz. 2305 z późn zm.)   w związku z art. 117 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r., poz. 2505.), zarządzam co 
następuje: 

 
 § 1 

Doprowadzić przymusowo osoby podlegające kwalifikacji wojskowej, zgodnie z załączonym 
imiennym wykazem, które nie dopełniły obowiązku stawienia się w wyznaczonym terminie,   tj. 
na badania do Powiatowej Komisji Lekarskiej  w Giżycku, mającej swoją siedzibę przy ul. 
Smętka 7 w Internacie Zespołu Szkół Ochrony Środowiska i Agrobiznesu.  
 

 § 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Powiatowemu Komendantowi Policji w Giżycku.   
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                      Burmistrz 
Jarosław Filipek /-/ 

 
 
 
 
 

 


